ISIK SIGORTA A.S.

1 OCAK - 30 HAZIRAN 2016 DONEMINE AiT

OZSERMAYE DEGIiSiM TABLOSU

(Aksi belirtilmedikge, tiim tutarlar Tiirk Liras1 (TL) olarak gosterilmistir.)

ISIK SIGORTA A S.
AYRINTILI OZSERMAYE DEGI$iM TABLOSU

Bagimsi1zSimrlh Denetimden Gecmis

ONCEKi DONEM

Sermaye

isletmenin
kendi hisse
senetleri (-)

Varliklardal
Deger Artist

Ozsermaye Enflasyon|
Diizeltmesi Farklar:

I - Onceki Dénem Sonu Bakiyesi (31 Aralik 2014)

60.000.000

Yabanci Para|
Cevrim
Farklar1

Yasal Yedekler

Statii
Yedekleri

Diger Yedekler ve
Dagitilmamis
Karlar

Net Dénem Kar1 /
(Zarar1)

Gecmis Yillar
Karlar1 /
(Zararlar1)

Toplam

4.823.451

7.493.786

(10.879.208)

41.145

61.479.174

I - Muhasebe Politikasinda Degisiklikler (*)

8.723.807

8.723.807

1II - Yeni Bakiye (I+ID) (01 Ocak 2015)

60.000.000

4.823.451

7.493.786

(2.155.401)

41.145

70.202.981

A- Sermaye artirimi (Al + A2)

1- Nakit

2- ic kaynaklardan

B- i§1clmcnin aldifi kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D- Varliklarda deger artist

E- Yabanci para ¢evrim farklart

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon diizeltme farklar

H- Dénem net kari (veya zarar1)

286.594

286.594

I -Dagitilan temettii

J- Yedeklere transfer

2.155.401

(2.155.401)

IV- Donem Sonu Bakiyesi (30 Haziran 2015)

60.000.000

4.823.451

7.493.786

286.594

(2.114.256)

70.489.575

Bagimsiz Simrli Denetimden Gegmis
CARi DONEM

I_- Onceki Dénem Sonu Bakiyesi (31 Aralik 2015)

60.000.000

4.823.451

7.443473

(5.591.124)

(10.838.063)

55.837.737

11 — Muhasebe Politikasinda Degisiklikler (*)

1.441.747

8.723.807

10.165.554

111 - Yeni Bakiye (I+ID (01 Ocak 2016)

(4.149.377)

(2.114.256)

66.003.291

A- Sermaye artirimi (Al + A2)

60.000.000

4.823.451

7.443.473

1- Nakit

2- ic kaynaklardan

B- i§1clmcnin aldifi kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D- Varliklarda deger artist

E- Yabanci para ¢evrim farklart

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon diizeltme farklart

H- Dénem net kari (veya zarar1)

(3.466.858)

(3.466.858)

I-Dagitilan temettii

J- Yedeklere transfer

2.113.284

4.149.377

(6.262.661)

IV- Dénem Sonu Bakiyesi (30 Haziran 2016)

60.000.000

4.823.451

9.556.757

(3.466.858)

(8.376.917)

62.536.433

(*) Yeniden diizenlenen finansal tablolara iligkin detayli agiklamalar 2.1.7 “Muhasebe Politikalari, Muhasebe Tahminlerinde Degisiklikler ve Hatalar” dipnotunda yer almaktadir.

Takip eden dipnotlar finansal tablolarin tamamlayicist par¢asini olustururlar.

(12)



